АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: ]     БРАСОВСКОГО РАЙОНА
			     БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» апреля 2023г. №139
рп Локоть

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Локотское
городское поселение Брасовского района
Брянской области «Модернизация систем
коммунальной инфраструктуры на 2023-2027 годы»

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2022года №2253 «Об утверждении Правил предоставления публично-правовой компанией «Фонд развития территорий» финансовой поддержки бюджетам субъектов Российской Федерации за счет средств публично-правовой  компании «Фонд развития территорий» на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры на 2023-2027 годы и о внесении изменений в Положение о Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 24 августа 2020 года №390-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области», постановлением Правительства Брянской области от 20 марта 2023 года №99-п  «Об утверждении региональной программы Брянской области «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры на 2023-2027 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального образования Локотское городское поселение Брасовского района Брянской области «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры на 2023-2027 годы»
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Брасовского района www.brasadmin.org
[bookmark: _GoBack]       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Брасовского района Литвякова С.А.

Глава администрации района                                                            С.Н. Лавокин

image1.jpeg